
Bojko - lovosický asistent má spasit házenkáře Ústí 

 
 

Ústecký deník - 10.8.2006 

 

Lovosice - Pavel Bojko -lovosický kanonýr a obranář, současný asistent reprezentačního i 

klubového kouče Vojtěcha Srby. 

Začátkem srpna společně zahájili s extraligovým týmem, třetím v uplynulém ročníku, 

přípravu na sezonu. 

" Nabíráme fyzickou připravenost, střídáme dynamickou zátěž s vytrvalostí, všechno 

spojujeme s házenkářskými specialitami," líčí Bojko program tréninků. 

Vedle Srby nabírá trenérské zkušenosti. Teď však stojí před zásadním rozhodnutím. "Dostal 

jsem nabídku od ústecké Chemičky, jestli bych jí nechtěl pomoct ve druhé lize," prozrazuje 

Bojko. 

Zda ji přijme, ještě neví. "Mám chuť se ještě proběhnout a pomoci jim. Ale rozhodující je, jak 

by se to časově zvládalo. Prioritou je totiž práce ve funkci asistenta v Lovosicích." 

Ty během přípravy čeká také lovosický Memoriál Františka Arnošta. 

 

mailto:ustecky.denik@denikybohemia.cz

